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高雄區營業處 104 年上半年節能宣導活動 

 

日期               活動地點及活動項目               1/2 
-------------------     ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

104.1.19 海軍官校節電宣導 

104.2.10 永安工業區服務處節電宣導 

104.2.25 河濱國小節電宣導及簡易家電維修 

104.3.5 左營國小學生節電宣導 

104.3.8 永安保安宮寫生比賽節電宣導 

104.3.10 福山國小學生節電宣導 

104.3.11 消防局節電宣導 

104.3.12 文府國小學生節電宣導 

104.3.17 新莊清溪婦聯會節電宣導 

104.3.19 中山國小學生節電宣導 

104.3.20 新港國小學生學生體驗宣導 

104.3.24 海埔國小學生節電宣導 

104.3.25 新上國小學生節電宣導 

104.3.28 科工館荒野學會節電宣導 

104.3.30 屏山國小學生節電宣導 

104.4.7 明德國小學生節電宣導 

104.4.21 新光國小學生節電宣導 

104.4.23 內惟國小學生節電宣導 

104.4.24 文賢國小學生節電宣導 

104.5.4 龍華國小學生節電宣導 

104.5.5 九如國小學生節電宣導 

104.5.6 湖內三侯國小學生節電宣導 

104.5.8 楠梓國中學生節電宣導 

104.5.13 永安國小學生節電宣導 

104.5.13 前峰國小學生節電宣導 

104.5.14 陽明國小學生節電宣導 

104.5.15 大湖國小學生節電宣導 
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日期               活動地點及活動項目               2/2 
-------------------     ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

104.6.2 九如國小學生節電宣導 

104.6.3 新莊婦宣隊節能宣導 

104.6.5 後勁國小學生節電宣導 

104.6.5 湖內分隊婦宣隊節電宣導 

104.6.7 彌陀消防婦宣隊節電宣導 

104.6.15 伍龍發社區節電宣導 

104.6.16 義守大學通識教育節電宣導 

104.6.18 九如國小社會團體節電宣導 

104.6.26 明誠國小學生節電宣導 

104.6.30 崇德國小學生節電宣導 
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104.1.19 海軍官校節電宣導 

 

 

 

104.2.10 永安工業區服務處節電宣導 
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104.2.25 河濱國小節電宣導及簡易家電維修 
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104.3.5 左營國小學生節電宣導 

 

 

 

104.3.8 永安保安宮寫生比賽節電宣導 
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104.3.10 福山國小學生節電宣導 

 

 

 

104.3.11 消防局節電宣導 
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104.3.12 文府國小學生節電宣導 

 

 

 

104.3.17 新莊清溪婦聯會節電宣導 
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104.3.19 中山國小學生節電宣導 

 

 

 

104.3.20 新港國小學生體驗宣導 
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104.3.24 海埔國小學生節電宣導 

 

 

104.3.25 新上國小學生節電宣導 
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104.3.28 科工館荒野學會節電宣導 

 

 

104.3.30 屏山國小學生節電宣導 
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104.4.7 明德國小學生節電宣導 

 

 

104.4.21  新光國小學生節電宣導 
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104.4.23 內惟國小學生節電宣導 

 

 

104.4.24 文賢國小學生節電宣導 
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104.5.4 龍華國小學生節電宣導 

 

 

 

104.5.5 九如國小學生節電宣導 
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104.5.6 湖內三侯國小學生節電宣導 

 

 

 

104.5.8 楠梓國中學生節電宣導
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104.5.13 永安國小學生節電宣導 

 

 

   

104.5.13 前峰國小學生節電宣導 
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104.5.14 陽明國小學生節電宣導 

 

 

 

104.5.15  大湖國小學生節電宣導 
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104.6.2 九如國小學生節電宣導 

 
 

 

104.6.3 新莊婦宣隊節能宣導 
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104.6.5 後勁國小學生節電宣導 

 

 

 

104.6.5 湖內分隊婦宣隊節電宣導 
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104.6.7 彌陀消防婦宣隊節電宣導 

 

 

 

104.6.15 伍龍發社區節電宣導 
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104.6.16  義守大學通識教育節電宣導 

 

 

 

104.6.18 九如國小社會團體節電宣導 

 

 



 21 

104.6.26 明誠國小學生節電宣導 

  

 

 

104.6.30 崇德國小學生節電宣導 

 


